MC CASTEL DEL MONTE

3* Prova C. Reg. MX Puglia/Basilicata FMI - Venosa (PZ)

Ui

www.ultracross.it
MYLARS

37 Prova C. Reg. MX PUG/ BAS FMI

Veteran 040/048

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:38:22

Carpe Diem MX 1,470 km
15/04/2018 14:45 .

Giro lempo del Giro

5 1:37.205
1:38.274
1:40.821
1:38.354
1:40.439
1:40.569

o O o N O

(87) Loparco Michele

Diff Ora
+0.645 16:46:42.475
+1.714 16:48:20.749
+4.261 16:50:01.570
+1.794 16:51:39.924
+3.879 16:53:20.363
+4.009 16:55:00.932

1
_ :35.226

2

3 1:35.991
4 1:38.432
5 1:37.209
6 1:36.148
7 1:39.202
8 1:40.150
9 1:39.755
0 1:39.705

(31) Donnantuono Giovanni

16:40:29.148

16:42:04.374
+0.765 16:43:40.365
+3.206 16:45:18.797
+1.983 16:46:56.006
+0.922 16:48:32.154
+3.976 16:50:11.356
+4.924 16:51:51.506
+4.529 16:53:31.261
+4.479 16:55:10.966

1 16:40:11.707
2 16:41:46.620
3 1:37.350 +2.437 16:43:23.970
4 1:39.512 +4.599 16:45:03.482
5 1:50.636 +15.723 16:46:54.118
6 1:40.420 +5.507 16:48:34.538
7 1:40.403 +5.490 16:50:14.941
8 1:38.645 +3.732 16:51:53.586
9 1:40.693 +5.780 16:53:34.279
10 1:39.818 +4.905 16:55:14.097
(326) Argentino Cosimo

1 16:40:17.618
2 1:42.385 +0.092 16:42:00.003
3 1:42.512 +0.219 16:43:42.515
4 16:45:24.808
5 1:42.882 +0.589 16:47:07.690
6 1:44.359 +2.066 16:48:52.049
7 1:45.976 +3.683 16:50:38.025
8 1:45.642 +3.349 16:52:23.667
9 1:44.498 +2.205 16:54:08.165
10 1:47.947 +5.654 16:55:56.112

(65) Giosa Giampaolo

Giro lempo del Giro Diff Ora
(331) Sallicati Corrado
1 16:39:56.542
2 1:24.179 +0.495 16:41:20.721
3 16:42:44.405
4 1:25.538 +1.854 16:44:09.943
5 1:24.699 +1.015 16:45:34.642
6 1:26.283 +2.599 16:47:00.925
7 1:24.452 +0.768 16:48:25.377
8 1:27.268 +3.584 16:49:52.645
9 1:25.976 +2.292 16:51:18.621
10 1:28.635 +4.951 16:52:47.256
1 1:28.617 +4.933 16:54:15.873
(145) Gnoni Antonio
1 16:39:54.767
Pl 1:25.212 | 16:41:19.979
3 1:26.209 +0.997 16:42:46.188
4 1:26.688 +1.476 16:44:12.876
5 1:26.455 +1.243 16:45:39.331
6 1:26.633 +1.421 16:47:05.964
7 1:26.479 +1.267 16:48:32.443
8 1:27.526 +2.314 16:49:59.969
9 1:27.092 +1.880 16:51:27.061
10 1:29.391 +4.179 16:52:56.452
1 1:30.716 +5.504 16:54:27.168
(75) Lapenna Fabio
1 16:39:58.077
2 1:28.006 +0.627 16:41:26.083
3 16:42:53.462
4 1:28.278 +0.899 16:44:21.740
5 1:28.245 +0.866 16:45:49.985
6 1:29.958 +2.579 16:47:19.943
7 1:30.198 +2.819 16:48:50.141
8 1:28.859 +1.480 16:50:19.000
9 1:28.883 +1.504 16:51:47.883
10 1:30.231 +2.852 16:53:18.114
1 1:27.522 +0.143 16:54:45.636
(12) Mezzapesa Massimo
1 16:39:56.411
2 1:30.262 +2.480 16:41:26.673
3 1:28.345 +0.563 16:42:55.018
4 1:28.168 +0.386 16:44:23.186
5 1:30.246 +2.464 16:45:53.432
6 1:29.488 +1.706 16:47:22.920
7 1:29.408 +1.626 16:48:52.328
8 16:50:20.110
9 1:28.621 +0.839 16:51:48.731
10 1:30.132 +2.350 16:53:18.863
1 1:28.097 +0.315 16:54:46.960
(58) Ligorio Martino
1 16:39:57.893
2 1:30.260 +1.243 16:41:28.153
3 16:42:57.170
4 1:31.035 +2.018 16:44:28.205
5 1:35.060 +6.043 16:46:03.265
6 1:36.490 +7.473 16:47:39.755
7 1:39.143 +10.126 16:49:18.898
8 1:37.628 +8.611 16:50:56.526
9 1:38.060 +9.043 16:52:34.586
10 1:33.245 +4.228 16:54:07.831
1 1:31.650 +2.633 16:55:39.481

:
2 1:45.731
3 1:47.710
4 1:45.607
5 1:46.127
6 1:47.048
7
8 1:45.149
9 1:44.440

(57) Caldori Michele

16:40:19.881
+2.906 16:42:05.612
+4.885 16:43:53.322
+2.782 16:45:38.929
+3.302 16:47:25.056
+4.223 16:49:12.104

16:50:54.929
+2.324 16:52:40.078
+1.615 16:54:24.518

Giro lempo del Giro Diff Ora
(310) D'Amicis Leonardo
1 16:40:10.011
2 IEEEEE 16:41:40.293
3 1:35.684 +5.402 16:43:15.977
4 1:31.968 +1.686 16:44:47.945
5 1:32.995 +2.713 16:46:20.940
6 1:32.375 +2.093 16:47:53.315
7 1:34.560 +4.278 16:49:27.875
8 1:35.318 +5.036 16:51:03.193
9 1:33.969 +3.687 16:52:37.162
10 1:31.914 +1.632 16:54:09.076
11 1:30.749 +0.467 16:55:39.825
(193) Caruso Luigi
1 16:40:06.328
2 1:37.543 +4.318 16:41:43.871
3 1:36.203 +2.978 16:43:20.074
4 1:35.223 +1.998 16:44:55.297
5 1:34.257 +1.032 16:46:29.554
6 1:35.187 +1.962 16:48:04.741
7 16:49:37.966
8 1:34.459 +1.234 16:51:12.425
9 1:35.239 +2.014 16:52:47.664
10 1:37.888 +4.663 16:54:25.552
(5) Galasso Luigi
1 16:40:05.512
2 1:34.751 +0.252 16:41:40.263
3 1:35.700 +1.201 16:43:15.963
4 16:44:50.462
5 1:34.744 +0.245 16:46:25.206
6 1:38.029 +3.530 16:48:03.235
7 1:36.627 +2.128 16:49:39.862
8 1:36.740 +2.241 16:51:16.602
9 1:39.448 +4.949 16:52:56.050
10 1:38.550 +4.051 16:54:34.600
(422) Suma Cosimo
1 16:40:07.785
2 1:36.893 +1.423 16:41:44.678
3 1:36.364 +0.894 16:43:21.042
4 1:36.292 +0.822 16:44:57.334
5 1:36.922 +1.452 16:46:34.256
6 1:36.731 +1.261 16:48:10.987
7 1:36.905 +1.435 16:49:47.892
8 1:37.546 +2.076 16:51:25.438
9 1:37.998 +2.528 16:53:03.436
10 16:54:38.906
(71) Forte Sandro
1 16:40:07.066
2 IEEETE 16:41:42.556
3 1:43.890 +8.400 16:43:26.446
4 1:36.500 +1.010 16:45:02.946
5 1:37.054 +1.564 16:46:40.000
6 1:39.710 +4.220 16:48:19.710
7 1:40.550 +5.060 16:50:00.260
8 1:39.295 +3.805 16:51:39.555
9 1:38.822 +3.332 16:53:18.377
10 1:41.977 +6.487 16:55:00.354
(202) Leuzzi Vincenzo
1 16:40:13.764
Pl 1:36.560 | 16:41:50.324
3 1:37.515 +0.955 16:43:27.839
4 1:37.431 +0.871 16:45:05.270

_ :42.886

1

2

3 1:47.731
4 1:46.798
5 1:48.661
6 1:48.700
7 1:45.121
8 1:48.374
9 1:48.115

(18) Carlino Giorgio

16:40:15.720

16:41:58.606
+4.845 16:43:46.337
+3.912 16:45:33.135
+5.775 16:47:21.796
+5.814 16:49:10.496
+2.235 16:50:55.617
+5.488 16:52:43.991
+5.229 16:54:32.106

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Porzia Lo Vecchio
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MC CASTEL DEL MONTE ULTRA

www.ultracross.it
MYLARS

3* Prova C. Reg. MX Puglia/Basilicata FMI - Venosa (PZ)

37 Prova C. Reg. MX PUG/ BAS FMI

Veteran 040/048 Carpe Diem MX 1,470 km
Seconda Manche 15/04/2018 14:45 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:38:22
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
1 16:40:16.716
2 IEEXZE 16:41:56.640
3 1:41.615 +1.691 16:43:38.255
4 2:09.177 +29.253 16:45:47.432
5 1:48.762 +8.838 16:47:36.194
6 1:47.225 +7.301 16:49:23.419
7 1:49.504 +9.580 16:51:12.923
8 1:58.535 +18.611 16:53:11.458
9 1:59.469 +19.545 16:55:10.927
(61) lacovino Rocco
1 16:40:26.167
2 1:53.476 +0.991 16:42:19.643
3 1:53.502 +1.017 16:44:13.145
4 1:55.889 +3.404 16:46:09.034
5 1:55.695 +3.210 16:48:04.729
6 1:53.317 +0.832 16:49:58.046
l  1:52.485 | 16:51:50.531
8 1:53.336 +0.851 16:53:43.867
9 1:53.504 +1.019 16:55:37.371
(732) Lomartire Giuseppe
1 16:40:19.681
2 16:42:04.483
3 1:49.370 +4.568 16:43:53.853
4 1:55.340 +10.538 16:45:49.193
5 1:54.219 +9.417 16:47:43.412
6 1:52.835 +8.033 16:49:36.247
7 1:57.879 +13.077 16:51:34.126
8 2:05.203 +20.401 16:53:39.329
9 2:26.239 +41.437 16:56:05.568
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